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FI000000235370 1 Isor  – 20.3.2004 Schutten Mia Sikka Katja AA1 116 62 97 101 105 102 6

FI000025014934 4 Yrjö V 26.1.2010 Launo Mikko ja Toivonen Nina Launo Mikko ja Toivonen Nina AA1 113 48 100 100 100 102 19

FI000025327222 2 Dino  – 2.3.2013 Sikka Katja Sipilä Kalle ja Mirkku AA1 111 41  –  –  –  –  –

FI000020056265 5 Ali-Unkin Frederik B 31.1.2013 Juhola Jari Aholaidan tila AA1 106 41 93 121 103 95 37

FI000025256023 8 Ali-Unkin Konrad  – 31.1.2013 Juhola Jari Silokangas Kaarlo AA1 105 43  –  –  –  –  –

FI000002374284 4 Alfred  – 29.3.2012 Lindberg Antonia Sikka Katja AA1 101 69  –  –  –  –  –
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Ahvenanmaan lammas, uuhet kasvuindeksin mukaan, 2018
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FI000025193563 1 Ibabe b 21.3.2011 Sikka Katja Sikka Katja AA1 147 5 95 100 97 123 3

FI000025103343  – Ketzia 22.2.2010 Launo Mikko ja Toivonen Nina Launo Mikko ja Toivonen Nina AA1 139 5  –  –  –  –  –

FI000025210158 7 Selma 2.5.2011 Launo Mikko ja Toivonen Nina Launo Mikko ja Toivonen Nina AA1 138 3  –  –  –  –  –

FI000025544045 4 Vanilja 23.3.2014 Nieminen-Luotola Eeva-Marja Nieminen-Luotola Eeva-Marja AA1 138 6  –  –  –  –  –

FI000025624560 8 Söpö 24.4.2016 Silokangas Kaarlo Silokangas Kaarlo AA1 135 1  –  –  –  –  –

FI000000374244  – Jutta 22.3.2006 Häggblom Maija och Jan Sikka Katja AA1 134 3  –  –  –  –  –

FI000025327268 2 Keluna d 20.3.2013 Sikka Katja Sikka Katja AA1 132 2 94 112 89 113 2

FI000025095534  – H b 2.3.2010 Sikka Katja Sikka Katja AA1 130 1  –  –  –  –  –

FI000025327243 2 Karma d 12.3.2013 Sikka Katja Sikka Katja AA1 130 3 102 99 100 117 3

FI000025042656 4 Aholaidan HILLA 24.3.2013 Aholaidan tila Aholaidan tila AA1 130 6 93 110 79 110 6

FI000025095543 1 Hjördis b 10.3.2010 Sikka Katja Sikka Katja AA1 129 2  –  –  –  –  –

FI000025193535 2  – 22.3.2011 Sikka Katja Sikka Katja AA1 129 3  –  –  –  –  –

FI000025095608  –  – 11.3.2010 Sikka Katja Sikka Katja AA1 128 1  –  –  –  –  –

FI000001253186  – Äpyli 19.4.2007 Sikka Katja Sikka Katja AA1 128 2  –  –  –  –  –

FI000025193570 1  – 21.3.2011 Sikka Katja Sikka Katja AA1 128 2  –  –  –  –  –

FI000025048933  – Jia 22.2.2009 Launo Mikko ja Toivonen Nina Launo Mikko ja Toivonen Nina AA1 128 4  –  –  –  –  –

FI000025070782 1 Iines b 11.3.2011 Sikka Katja Sikka Katja AA1 128 10 85 111 86 102 3

FI000025327289 2 Kahvatlus e 28.3.2013 Sikka Katja Sikka Katja AA1 128 11 99 104 101 113 2

FI000001025275  – Ranya                    19.3.2006 Häggblom Maija och Jan Sikka Katja AA1 126 10  –  –  –  –  –

FI000025707149 2 Niines b 12.3.2016 Sikka Katja Sikka Katja AA1 125 1  –  –  –  –  –

FI000025095625  – teu 14.3.2010 Sikka Katja Sikka Katja AA1 125 2  –  –  –  –  –

FI000025324476 4 Tiirinkosken PIRRE 11.4.2014 Launo Mikko ja Toivonen Nina Launo Mikko ja Toivonen Nina AA1 125 2 99 90 107 108 0

FI000025013281 1 Villa 10.2.2009 Sikka Katja Silokangas Kaarlo AA1 125 5  –  –  –  –  –

FI000025095528 1 Hertta e 27.2.2010 Sikka Katja Sikka Katja AA1 125 12 82 111 90 97 5

FI000025327256 2 c 17.3.2013 Sikka Katja Sikka Katja AA1 124 2  –  –  –  –  –

FI000025492468 5 Aholaidan KUKKA 1.4.2015 Aholaidan tila Aholaidan tila AA1 124 3 98 109 92 110 3

FI000025327277 2 Kylläs d 22.3.2013 Sikka Katja Sikka Katja AA1 124 4 100 101 94 111 2

FI000001253296 2 Ämpäri 25.4.2007 Sikka Katja Sikka Katja AA1 123 1  –  –  –  –  –

FI000001827208  – Äksön 1.5.2007 Sikka Katja Sikka Katja AA1 123 1  –  –  –  –  –

FI000025324475 4 Tiirinkosken SENNI 9.7.2013 Launo Mikko ja Toivonen Nina Launo Mikko ja Toivonen Nina AA1 123 1  –  –  –  –  –

FI000025707150 2 Nines b 12.3.2016 Sikka Katja Sikka Katja AA1 123 1  –  –  –  –  –

FI000025592525 2 Mildur e 26.3.2015 Sikka Katja Sikka Katja AA1 122 2 89 111 92 101 0

FI000025268244 1 Jalva e 22.3.2012 Sikka Katja Sikka Katja AA1 122 7  –  –  –  –  –

FI000025095588 1 d nimikko 18.3.2011 Sikka Katja Sikka Katja AA1 121 1  –  –  –  –  –

FI000000791432  – Snövit 3.4.2006  – Hokkanen Terhi AA1 121 2  –  –  –  –  –

FI000020007619 4 Britt-Marie1 31.1.2005 Sikka Katja Sikka Katja AA1 121 6  –  –  –  –  –
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FI000025193503 2 Ivanka f 17.3.2011 Sikka Katja Sikka Katja AA1 121 11 91 95 91 99 2

FI000025095655  – teu 19.3.2010 Sikka Katja Sikka Katja AA1 120 1  –  –  –  –  –

FI000025476154  – Tiirinkosken LAHJA 25.3.2014 Launo Mikko ja Toivonen Nina Launo Mikko ja Toivonen Nina AA1 120 2 95 104 97 104 2

FI000025592492 2 Mystävä b 17.3.2015 Sikka Katja Sikka Katja AA1 120 2 84 114 86 95 0

FI000025492471 5 Aholaidan INGRID 24.3.2014 Aholaidan tila Aholaidan tila AA1 120 3 107 113 109 116 3

FI000025042657 4 Aholaidan HENRIETTA 29.3.2013 Aholaidan tila Aholaidan tila AA1 120 10 113 82 96 116 10

FI000002280161 1 Aitäh c 3.2.2008 Sikka Katja Sikka Katja AA1 120 10 96 100 103 104 2

FI000001253267  – Ällä 21.4.2007 Sikka Katja Sikka Katja AA1 119 1  –  –  –  –  –

FI000025721619 7 Aholaidan LAKKA 12.9.2016 Aholaidan tila Aholaidan tila AA1 119 2 103 103 96 110 2

FI000025070712  – H f 18.3.2010 Sikka Katja Sikka Katja AA1 119 3  –  –  –  –  –

FI000025327276 2 Kildur e 22.3.2013 Sikka Katja Sikka Katja AA1 119 3 90 112 79 100 2

FI000025268234 1 Jipari g 16.3.2012 Sikka Katja Sikka Katja AA1 119 8 90 104 101 98 1

FI000025070715  – H f 18.3.2010 Sikka Katja Sikka Katja AA1 118 1  –  –  –  –  –

FI000025707147 2 N d 12.3.2016 Sikka Katja Sikka Katja AA1 118 2  –  –  –  –  –

FI000025095576 1 Helmi g 26.3.2010 Sikka Katja Sikka Katja AA1 118 10 103 102 110 109 4

FI000025095519 1 Hildur e 26.2.2010 Sikka Katja Sikka Katja AA1 118 10 87 112 81 96 3

FI000000102548  – Raisa 26.3.2006 Häggblom Maija och Jan Sikka Katja AA1 117 1  –  –  –  –  –

FI000025327263 2 K a 18.3.2013 Sikka Katja Sikka Katja AA1 117 1 98 97 99 103 1

FI000025268217 1 e 12.3.2012 Sikka Katja Sikka Katja AA1 117 2 97 99 97 102 1

FI000001827224  – Äly 2.5.2007 Sikka Katja Sikka Katja AA1 117 2  –  –  –  –  –

FI000025707137 2 Nalva e 8.3.2016 Sikka Katja Sikka Katja AA1 117 2  –  –  –  –  –

FI000025294383 4 Pulmu 30.3.2012 Launo Mikko ja Toivonen Nina Launo Mikko ja Toivonen Nina AA1 117 4 102 103 100 108 2

FI000020056271  – Ali-Unkin Keiju 5.2.2013 Juhola Jari Silokangas Kaarlo AA1 117 7  –  –  –  –  –

FI000025070783 1 Ilva e 11.3.2011 Sikka Katja Sikka Katja AA1 117 9 101 97 106 106 2

FI000000143202  –  – 7.4.2007 Sipilä Kalle ja Mirkku Sipilä Kalle ja Mirkku AA1 116 1  –  –  –  –  –

FI000025013339 2 E f1 30.4.2009 Sikka Katja Sikka Katja AA1 116 1  –  –  –  –  –

FI000025707170 2 Nildur e 24.3.2016 Sikka Katja Sikka Katja AA1 116 2  –  –  –  –  –

FI000025699058 3 Varjolan Gneissi 26.3.2016 Nieminen-Luotola Eeva-Marja Nieminen-Luotola Eeva-Marja AA1 116 2  –  –  –  –  –

FI000025346412  – Rolle 28.1.2013 Silokangas Kaarlo Silokangas Kaarlo AA1 116 4  –  –  –  –  –

FI000025268255 1 Zara 23.3.2012 Sikka Katja Silokangas Kaarlo AA1 116 4  –  –  –  –  –

FI000025592489 2 Mader d 13.3.2015 Sikka Katja Sikka Katja AA1 116 4 88 100 99 94 0

FI000025324463 4 Tiirinkosken MIRI 3.4.2014 Launo Mikko ja Toivonen Nina Launo Mikko ja Toivonen Nina AA1 115 1 98 105 100 103 0

FI000025327190 1 f 14.3.2013 Sikka Katja Sikka Katja AA1 115 2  –  –  –  –  –

FI000001253160  – Äyri 18.4.2007 Sikka Katja Sikka Katja AA1 115 2  –  –  –  –  –

FI000020007935  –  – 8.4.2004 Sipilä Kalle ja Mirkku Sipilä Kalle ja Mirkku AA1 115 2  –  –  –  –  –

FI000025268319 2 Jabadabaduu b 16.3.2012 Sikka Katja Sikka Katja AA1 115 4  –  –  –  –  –

FI000025042652 4 Aholaidan ELISABET 4.4.2012 Aholaidan tila Aholaidan tila AA1 115 8 117 87 103 117 8

FI000001253403 1 Yläpilvi 17.4.2007 Sikka Katja Sikka Katja AA1 115 9  –  –  –  –  –

FI000025042641 4 Aholaidan AUGUSTA 28.4.2011 Aholaidan tila Aholaidan tila AA1 115 13 102 100 95 106 12

FI000001432033  –  – 13.4.2007 Sipilä Kalle ja Mirkku Sipilä Kalle ja Mirkku AA1 114 1  –  –  –  –  –

FI000025476160 4 Tiirinkosken PIPARI 17.5.2014 Launo Mikko ja Toivonen Nina Launo Mikko ja Toivonen Nina AA1 114 1  –  –  –  –  –
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FI000025327223 2 K f 2.3.2013 Sikka Katja Sikka Katja AA1 114 2 98 98 95 101 2

FI000001469996  – Eriika10 25.3.2007  – Sikka Katja AA1 114 2  –  –  –  –  –

FI000025494644 5 L f 16.3.2014 Sikka Katja Sikka Katja AA1 114 2  –  –  –  –  –

FI000025210152 7 Klara 30.4.2011 Launo Mikko ja Toivonen Nina Launo Mikko ja Toivonen Nina AA1 114 3 96 97 105 99 1

FI000000102526  – Regina 9.3.2006 Häggblom Maija och Jan Sikka Katja AA1 114 3  –  –  –  –  –

FI000000000182  – YEKKU 14.7.2007 Sikka Katja Sikka Katja AA1 114 3  –  –  –  –  –

FI000000374150  – Jatta 25.3.2006 Häggblom Maija och Jan Sikka Katja AA1 114 3  –  –  –  –  –

FI000000004771 7  – 18.1.2006 Häggblom Maija och Jan Sikka Katja AA1 114 5  –  –  –  –  –

FI000025095656  – teu 19.3.2010 Sikka Katja Sikka Katja AA1 113 1  –  –  –  –  –

FI000001827253  – Ää 4.5.2007 Sikka Katja Sikka Katja AA1 113 2  –  –  –  –  –

FI000025502515  – Vinha 16.3.2014 Silokangas Kaarlo Silokangas Kaarlo AA1 113 2  –  –  –  –  –

FI000025502529 8 Mango 22.3.2015 Silokangas Kaarlo Silokangas Kaarlo AA1 113 2  –  –  –  –  –

FI000025095532 1 H b 28.2.2010 Sikka Katja Sikka Katja AA1 113 3  –  –  –  –  –

FI000000047830  – umpiutare 26.1.2006 Häggblom Maija och Jan Sikka Katja AA1 113 4  –  –  –  –  –

FI000025190235 6  – 15.4.2011 Sipilä Kalle ja Mirkku Sipilä Kalle ja Mirkku AA1 113 6  –  –  –  –  –

FI000025042642 4 Aholaidan AURORA 28.4.2011 Aholaidan tila Aholaidan tila AA1 113 11 113 93 95 113 11

FI000025103321  – Krista 8.2.2010 Launo Mikko ja Toivonen Nina Launo Mikko ja Toivonen Nina AA1 113 12 101 97 102 103 3

FI000025294388 4 Liisa 31.3.2012 Launo Mikko ja Toivonen Nina Launo Mikko ja Toivonen Nina AA1 112 3  –  –  –  –  –

FI000025294402 8 Lilja 23.4.2012 Launo Mikko ja Toivonen Nina Launo Mikko ja Toivonen Nina AA1 112 3 100 98 99 101 2

FI000025268247 1 Kate 22.3.2012 Sikka Katja Silokangas Kaarlo AA1 112 6  –  –  –  –  –

FI000025592488 2 Melge c 10.3.2015 Sikka Katja Sikka Katja AA1 112 6 94 111 92 98 0

FI000025492478 5 Aholaidan KIRSIKKA 1.4.2015 Aholaidan tila Aholaidan tila AA1 111 1 100 103 100 101 1

FI000025502421  – Pinja 14.2.2014 Andersson Greger Andersson Greger AA1 111 2  –  –  –  –  –

FI000025268261 1 Chili 24.3.2012 Sikka Katja Gojanovic Nenad ja Rafaela AA1 111 3  –  –  –  –  –

FI000000451086 4 Sipilä1 2.4.2005 Sipilä Kalle ja Mirkku Sikka Katja AA1 111 3  –  –  –  –  –

FI000025592501 2 M a 22.3.2015 Sikka Katja Sikka Katja AA1 111 3 103 103 94 104 0

FI000025076942  – Ewy 2.7.2009 Launo Mikko ja Toivonen Nina Launo Mikko ja Toivonen Nina AA1 111 9 100 94 110 100 3

FI000025327253 2 d 17.3.2013 Sikka Katja Sikka Katja AA1 110 1  –  –  –  –  –

FI000001469938  – Eriika5 17.3.2007  – Sikka Katja AA1 110 1  –  –  –  –  –

FI000025294403 8 Helmi 23.4.2012 Launo Mikko ja Toivonen Nina Launo Mikko ja Toivonen Nina AA1 110 1 112 88 108 109 1

FI000025268393 2 f 1.5.2012 Sikka Katja Sikka Katja AA1 110 2  –  –  –  –  –

FI000025327288 2 e 28.3.2013 Sikka Katja Sikka Katja AA1 110 2 109 96 105 108 2

FI000025268289 1 Madde 1.4.2012 Sikka Katja Silokangas Kaarlo AA1 110 4  –  –  –  –  –

FI000025268260 1 Ingrid 24.3.2012 Sikka Katja Silokangas Kaarlo AA1 110 5  –  –  –  –  –

FI000020056274  – Ali-Unkin Pulmu 10.2.2013 Juhola Jari Silokangas Kaarlo AA1 109 1  –  –  –  –  –

FI000000791445  – Molnet 3.4.2006  – Hokkanen Terhi AA1 109 1  –  –  –  –  –

FI000025502527 8 Taika 17.3.2015 Silokangas Kaarlo Silokangas Kaarlo AA1 109 2  –  –  –  –  –

FI000025268245 1 Esme 22.3.2012 Sikka Katja Sipilä Kalle ja Mirkku AA1 109 3  –  –  –  –  –

FI000000047597 5 Babe                     25.2.2004 Sikka Katja Sikka Katja AA1 109 5  –  –  –  –  –

FI000025070778 1 Ileanoora a 7.3.2011 Sikka Katja Sikka Katja AA1 109 11 104 97 104 103 3

FI000001827237  – 1189 Älytön 2.5.2007 Sikka Katja Sikka Katja AA1 108 2  –  –  –  –  –
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FI000025324455  – Tiirinkosken Jacky 16.3.2013 Launo Mikko ja Toivonen Nina Launo Mikko ja Toivonen Nina AA1 108 2  –  –  –  –  –

FI000020026625 7 MUIKKU                   24.3.2002  – Sikka Katja AA1 108 6  –  –  –  –  –

FI000025327197 1 f 17.3.2013 Sikka Katja Sikka Katja AA1 107 2  –  –  –  –  –

FI000025024899  –  – 24.5.2009 Sipilä Kalle ja Mirkku Sipilä Kalle ja Mirkku AA1 107 2  –  –  –  –  –

FI000001827415  – Piikkiö 18.6.2008 Silokangas Kaarlo Silokangas Kaarlo AA1 107 2  –  –  –  –  –

FI000025492485 5 Aholaidan KERSTIN 8.4.2015 Aholaidan tila Aholaidan tila AA1 107 2 102 120 100 103 2

FI000000047856  –  – 27.1.2006 Häggblom Maija och Jan Sikka Katja AA1 107 7  –  –  –  –  –

FI000025268349 2 Jystävä b 25.3.2012 Sikka Katja Sikka Katja AA1 107 8 98 101 103 96 1

FI000025276615 6 Kultapiisku 11.4.2012 Sipilä Kalle ja Mirkku Sipilä Kalle ja Mirkku AA1 106 1  –  –  –  –  –

FI000001827651  – Ö-trimmeri 2.6.2007 Sikka Katja Sikka Katja AA1 106 2  –  –  –  –  –

FI000000125364  – YY-YY 6.7.2007 Sikka Katja Sikka Katja AA1 106 3  –  –  –  –  –

FI000025492470 5 Aholaidan IDA 21.3.2014 Aholaidan tila Aholaidan tila AA1 106 3 95 114 95 95 3

FI000001253241 2 Ässä 21.4.2007 Sikka Katja Sikka Katja AA1 106 5  –  –  –  –  –

FI000025121945 3 Ali-Unkin Pulla 7.2.2010 Launo Mikko ja Toivonen Nina Launo Mikko ja Toivonen Nina AA1 106 6  –  –  –  –  –

FI000020007609  – Berta 26.3.2002 Häggblom Maija och Jan Sikka Katja AA1 106 7  –  –  –  –  –

FI000025624558 8 Pitsi 22.4.2016 Silokangas Kaarlo Silokangas Kaarlo AA1 105 1  –  –  –  –  –

FI000025294404 8 Lyydia 27.4.2012 Launo Mikko ja Toivonen Nina Launo Mikko ja Toivonen Nina AA1 105 1  –  –  –  –  –

FI000025492486 5 Aholaidan KELLY 8.4.2015 Aholaidan tila Aholaidan tila AA1 105 2 111 116 116 110 2

FI000025502526 8 Noora 17.3.2015 Silokangas Kaarlo Silokangas Kaarlo AA1 105 2  –  –  –  –  –

FI000001469970  – Eriika9 26.3.2007  – Sikka Katja AA1 105 3  –  –  –  –  –

FI000000213910  – MARTTA                   8.2.2006 Häggblom Maija och Jan Sikka Katja AA1 105 3  –  –  –  –  –

FI000020007620  – Britt-Marie3 19.2.2005 Sikka Katja Sikka Katja AA1 105 6  –  –  –  –  –

FI000025476151 4 Tiirinkosken ANSA 22.3.2014 Launo Mikko ja Toivonen Nina Launo Mikko ja Toivonen Nina AA1 104 1  –  –  –  –  –

FI000025327178 1 f 11.3.2013 Sikka Katja Sikka Katja AA1 104 2  –  –  –  –  –

FI000025707165 2 Nemman f 20.3.2016 Sikka Katja Sikka Katja AA1 104 2  –  –  –  –  –

FI000025324451 7 Tiirinkosken CINO 18.3.2013 Launo Mikko ja Toivonen Nina Launo Mikko ja Toivonen Nina AA1 104 2 100 94 109 95 1

FI000025193616 1 Jemman f 28.3.2012 Sikka Katja Sikka Katja AA1 104 7  –  –  –  –  –

FI000001253665 1 YY-KOO                   6.7.2007 Sikka Katja Sikka Katja AA1 104 11 103 97 108 98 2

FI000001827211  – Ärinä 27.4.2007 Sikka Katja Sikka Katja AA1 103 1  –  –  –  –  –

FI000025013314  – teu 8.5.2009 Sikka Katja Sikka Katja AA1 103 1  –  –  –  –  –

FI000025327313 3 e 14.3.2013 Sikka Katja Sikka Katja AA1 103 2  –  –  –  –  –

FI000001253322  – Äänivalli 26.4.2007 Sikka Katja Sikka Katja AA1 103 2  –  –  –  –  –

FI000025502521 8 Aliisa 1.4.2014 Silokangas Kaarlo Silokangas Kaarlo AA1 102 2  –  –  –  –  –

FI000001469967  – Eriika8 26.3.2007  – Sikka Katja AA1 102 2  –  –  –  –  –

FI000001470037  – Eriika1 31.3.2007  – Sikka Katja AA1 102 2  –  –  –  –  –

FI000025492477 5 Aholaidan JOSEFINA 30.3.2014 Aholaidan tila Aholaidan tila AA1 102 4 98 114 107 95 4

FI000025268229 1 Jaada c 15.3.2012 Sikka Katja Sikka Katja AA1 102 5  –  –  –  –  –

FI000025336464  – Ali-Unkin Ulla 10.2.2013 Juhola Jari Silokangas Kaarlo AA1 102 5  –  –  –  –  –

FI000025618091 7 Varjolan Fiia 10.7.2015 Nieminen-Luotola Eeva-Marja Nieminen-Luotola Eeva-Marja AA1 102 7  –  –  –  –  –

FI000000235095  – Fauna 7.4.2005  – Sikka Katja AA1 101 1  –  –  –  –  –

FI000001469925  – Eriika4 17.3.2007  – Sikka Katja AA1 101 2  –  –  –  –  –
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FI000025454721 3 ULRIKA BRANDERS 22.4.2013 Luukkonen Mika oy Luukkonen Mika oy AA1 101 2  –  –  –  –  –

FI000020026628  – PIPSA                    6.3.2005 Sikka Katja Sikka Katja AA1 101 3  –  –  –  –  –

FI000025559720 4 Pohjolan Isla 13.3.2015 Stenberg Harri Nieminen-Luotola Eeva-Marja AA1 101 4  –  –  –  –  –

FI000025492474 5 Aholaidan ISLA 28.3.2014 Aholaidan tila Aholaidan tila AA1 101 5 122 94 109 113 5

FI000001431982  –  – 10.4.2007 Sipilä Kalle ja Mirkku Sipilä Kalle ja Mirkku AA1 101 6  –  –  –  –  –

FI000000243919  – Patricia 11.3.2005 Häggblom Maija och Jan Sikka Katja AA1 101 8 103 100 110 96 1

FI000001827606 6 Öttiäinen 9.5.2007 Sikka Katja Sikka Katja AA1 100 2  –  –  –  –  –

FI000001470105  – Eriika7 14.3.2007  – Sikka Katja AA1 100 2  –  –  –  –  –

FI000025268294 1 Jeeman f 6.4.2012 Sikka Katja Sikka Katja AA1 100 9  –  –  –  –  –
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FI000025193563 1 Ibabe b 21.3.2011 Sikka Katja Sikka Katja AA1 123 95 97 3 147 5 100

FI000025327243 2 Karma d 12.3.2013 Sikka Katja Sikka Katja AA1 117 102 100 3 130 3 99

FI000025042652 4 Aholaidan ELISABET 4.4.2012 Aholaidan tila Aholaidan tila AA1 117 117 103 8 115 8 87

FI000025492471 5 Aholaidan INGRID 24.3.2014 Aholaidan tila Aholaidan tila AA1 116 107 109 3 120 3 113

FI000025042657 4 Aholaidan HENRIETTA 29.3.2013 Aholaidan tila Aholaidan tila AA1 116 113 96 10 120 10 82

FI000025327268 2 Keluna d 20.3.2013 Sikka Katja Sikka Katja AA1 113 94 89 2 132 2 112

FI000025327289 2 Kahvatlus e 28.3.2013 Sikka Katja Sikka Katja AA1 113 99 101 2 128 11 104

FI000025492474 5 Aholaidan ISLA 28.3.2014 Aholaidan tila Aholaidan tila AA1 113 122 109 5 101 5 94

FI000025042642 4 Aholaidan AURORA 28.4.2011 Aholaidan tila Aholaidan tila AA1 113 113 95 11 113 11 93

FI000025327277 2 Kylläs d 22.3.2013 Sikka Katja Sikka Katja AA1 111 100 94 2 124 4 101

FI000025721619 7 Aholaidan LAKKA 12.9.2016 Aholaidan tila Aholaidan tila AA1 110 103 96 2 119 2 103

FI000025492486 5 Aholaidan KELLY 8.4.2015 Aholaidan tila Aholaidan tila AA1 110 111 116 2 105 2 116

FI000025492468 5 Aholaidan KUKKA 1.4.2015 Aholaidan tila Aholaidan tila AA1 110 98 92 3 124 3 109

FI000025042656 4 Aholaidan HILLA 24.3.2013 Aholaidan tila Aholaidan tila AA1 110 93 79 6 130 6 110

FI000025294403 8 Helmi 23.4.2012 Launo Mikko ja Toivonen Nina Launo Mikko ja Toivonen Nina AA1 109 112 108 1 110 1 88

FI000025095576 1 Helmi g 26.3.2010 Sikka Katja Sikka Katja AA1 109 103 110 4 118 10 102

FI000025492492 7 Aholaidan LUNA 6.9.2016 Aholaidan tila Aholaidan tila AA1 108 123 119 1 96 1 83

FI000025294383 4 Pulmu 30.3.2012 Launo Mikko ja Toivonen Nina Launo Mikko ja Toivonen Nina AA1 108 102 100 2 117 4 103

FI000025327288 2 e 28.3.2013 Sikka Katja Sikka Katja AA1 108 109 105 2 110 2 96

FI000025070783 1 Ilva e 11.3.2011 Sikka Katja Sikka Katja AA1 106 101 106 2 117 9 97

FI000025042641 4 Aholaidan AUGUSTA 28.4.2011 Aholaidan tila Aholaidan tila AA1 106 102 95 12 115 13 100

FI000025492495 7 Aholaidan LUISA 12.9.2016 Aholaidan tila Aholaidan tila AA1 104 117 114 1 99 1 81

FI000025476154  – Tiirinkosken LAHJA 25.3.2014 Launo Mikko ja Toivonen Nina Launo Mikko ja Toivonen Nina AA1 104 95 97 2 120 2 104

FI000002280161 1 Aitäh c 3.2.2008 Sikka Katja Sikka Katja AA1 104 96 103 2 120 10 100

FI000025327263 2 K a 18.3.2013 Sikka Katja Sikka Katja AA1 103 98 99 1 117 1 97

FI000025492485 5 Aholaidan KERSTIN 8.4.2015 Aholaidan tila Aholaidan tila AA1 103 102 100 2 107 2 120

FI000025103321  – Krista 8.2.2010 Launo Mikko ja Toivonen Nina Launo Mikko ja Toivonen Nina AA1 103 101 102 3 113 12 97

FI000025070778 1 Ileanoora a 7.3.2011 Sikka Katja Sikka Katja AA1 103 104 104 3 109 11 97

FI000025268217 1 e 12.3.2012 Sikka Katja Sikka Katja AA1 102 97 97 1 117 2 99

FI000025070782 1 Iines b 11.3.2011 Sikka Katja Sikka Katja AA1 102 85 86 3 128 10 111

FI000025492478 5 Aholaidan KIRSIKKA 1.4.2015 Aholaidan tila Aholaidan tila AA1 101 100 100 1 111 1 103

FI000025327223 2 K f 2.3.2013 Sikka Katja Sikka Katja AA1 101 98 95 2 114 2 98

FI000025294402 8 Lilja 23.4.2012 Launo Mikko ja Toivonen Nina Launo Mikko ja Toivonen Nina AA1 101 100 99 2 112 3 98

FI000025327276 2 Kildur e 22.3.2013 Sikka Katja Sikka Katja AA1 100 90 79 2 119 3 112

FI000025076942  – Ewy 2.7.2009 Launo Mikko ja Toivonen Nina Launo Mikko ja Toivonen Nina AA1 100 100 110 3 111 9 94
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